
3

6

7

5

4

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月9日（日）1回佐賀4日

 9R 祖母山特別 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：196,000 円　／　3 着：77,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 キングプライド
父:サウスヴィグラス  母:アイディアルクイン

牡  5 鮫島克也
56.0

1:27.0
(－)

3-3-3-1 37.1 － 1 471
(-7)

土井道隆（佐賀）
深川一清
長谷部牧場

2 6 マサヤ
父:スターリングローズ  母:ドミネーション

牡  6 山口勲
56.0

1:27.2
(1 1/4)

2-2-2-2 37.7 － 3 525
(-1)

東眞市（佐賀）
原久美子
新生ファーム

3 7 ダンシング
父:アッミラーレ  母:ミルフィーユ

牝  5 石川慎将
53.0

1:27.7
(2 1/2)

4-5-4-4 37.4 － 4 519
(+2)

真島元徳（佐賀）
副島義久
大西ファーム

4 5 エイシンテキサス
父:Speightstown  母:Stylish Wildcat

牡  7 真島正徳
56.0

1:28.6
(5)

1-1-1-3 39.2 － 2 480
(-4)

東眞市（佐賀）
廣松金次
Ｒｅｄｍｏｎ　Ｆａｒｍ，　ＬＬＣ

5 4 ロジメジャー
父:ダイワメジャー  母:ヴィエールソンリ

牡  8 大山真吾
56.0

1:28.7
(クビ)

5-4-5-5 38.3 － 5 506
(-4)

山田義人（佐賀）
成富直行
社台ファーム

6 2 ブロードソード
父:ダイワメジャー  母:ブロードアピール

セン 7 吉田順治
55.0

1:30.2
(8)

7-7-7-6 38.1 － 6 492
(-3)

山下定文（佐賀）
角田喜継
ノーザンファーム

7 1 ヒショウ
父:ジャングルポケット  母:ソニックバード

セン 9 田中直人
55.0

1:30.4
(1 1/4)

6-6-6-7 38.7 － 7 459
(-2)

井樋明正（佐賀）
西隆久
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,3,7,4,1,2

5,6,3,4,7,1,2

5,6,3,7,4,1,2

3,6,5,7,4,2,1

払戻金
単 勝 3 300円

複 勝 3 220円

6 240円

ワイド 3-6 210円

3-7 310円

6-7 250円

馬 連 3-6 430円

馬 単 3-6 800円

3連複 3-6-7 450円

3連単 3-6-7 2,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


